
 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

  Nr.________ Prot                                                                                  Tiranë, më ___.___.2024 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

05.07.2024 

Drejtuar: “INPLY ” sh.p.k  me NUIS L51503032Q, me adresë Rruga Irfan Tomini, Hyrja 4, Nr 

Pasurie 1/301+4-N2, Zona Kadastrale 8260,Tiranë , 

 

1.Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

2.Numri i referencës së procedurës: Lotit:  REF- REF-07807-06-03 2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

3. Objekti i kontratës : “Blerje Vegla Pune” 

 

4. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 3,723,467( tre milionë shtatëqind e njëzet e tre 

mijë e katër qind e gjashtëdhjetë e shtatë)  Lek pa TVSH. 

 

5.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar 

nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të 

autoritetit kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër 12 mujore. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 30 datë 10 Qershor 

2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 “INPLY ” sh.p.k  me NUIS L51503032Q, me adresë Rruga Irfan Tomini, Hyrja 4, Nr 

Pasurie 1/301+4-N2, Zona Kadastrale 8260,Tiranë , dhe me vlerë të ofruar prej 3.080.000 

(tre milionë e tetëdhjetë mijë ) lekë pa t.v.sh. 



 

 “Bajro Bros” sh.p.k me NUIS M11313029O, me adresë Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi 

rezidencial “Magnet”, Pallati Lura,njësi shërbimi nr.1017 , Tiranë, dhe me vlerë të ofruar 

prej 0  ( zero ) lekë,     pa t.v.sh. 

 

 “KALIA”  sh.p. k me NUIS L41320036L me adresë Rr. Hoxha Tasim, Vila Kalia, Kati 

II , Paskuqan Koder, Tiranë, dhe me vlerë të ofruar prej  3,487,800 (Tre milion e katërqind 

e tetëdhjete e shtat mijë e tetëqind) lekë pa t.v.sh. 
 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

 “Bajro Bros” sh.p.k me NUIS M11313029O, me adresë Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi 

rezidencial “Magnet”, Pallati Lura,njësi shërbimi nr.1017 , Tiranë, dhe me vlerë të ofruar 

prej 0  ( zero ) lekë,     pa t.v.sh. 

 

                                                                      *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 

 “INPLY ” sh.p.k  me NUIS L51503032Q dhe me vlerë të ofruar prej 3.080.000 (tre 

milionë e tetëdhjetë mijë ) lekë pa t.v.sh. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni te Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik,me adresë në rrugën “5 maji”, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                               

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


